
Změnový list č. 5 (10/2019)
Číslo SO/PS / číslo
Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 02 Vodoměrná šachta Pořadové číslo

ZBV:

5
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne4.7.2019 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství vodních cest ČR se sídlem nábřeží L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1
Zhotovitel: ZEMPRA DC s.r.o. se sídlem Vítězství 460, 407 11 Děčín XXXII Boletice nad Labem
Přílohy Změnového listu:
1. návrh ocenění změny včetně dokumentace množství

Paré
č. Příjemce

Objednatel ŘVC ČR1

Správce stavby2

Zhotovitel3

4 Projektant

Iniciátor změny: Zhotovitel
Popis Změny:

Při odstraňování povrchů na objektu SO 02 byla nalezena podkladní vrstva z betonu prostého o tloušťce 0,4 m. Muselo dojít
k její vybourání. Totožné situace ,nalezení betonový pokladní vrstvy" byla řešena u objektu 10 01, 10 03 a SO 04. V případě
navazujícího objektu SO 02 jsme postupovali obdobně.
Vybourání betonové podkladní vrstvy nebude mít vliv na termín dokončeni SO 02. )

IiZměna závazků podléhá § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 sb. v aktuálním znění.

Údaje v Kč bez DPH:
Cena

navrhovaných
Změn záporných
a Změn kladných

celkem

i

\Cena navrhovaných
Změn kladných

Cena navrhovaných Změn záporných

28 759,81 Kčo 28 759,81 Kč
Oasový vliv na termín dokončení /

uvedení do provozu 0

s
6A D iCharakter změny

(nehodící škrtněte)
í

l
|
IPopis a zdůvodnění nepředvídatelnosti, nemožnosti oddělení dodatečných prací (služeb, stavební práce) od původní

zakázky a nezbytnost změny pro dokončení předmětu původní zakázky:
?
l
i
5
I

iZMĚNA SMLOUVY NENÍ PODSTATNOU ZMĚNOU TJ. SPADÁ POD JEDEN Z BODŮ A-E
(nevztahuje se na ní odstavec 3 článku 40 Směrnice č.S-11/2016 o oběhu smluv a o zadávání
veřejných zakázek Ředitelství vodních cest ČR) Verze 1.0
Při postupu podle bodu Ca D nesmí celkový cenový nárůst související se změnami při odečtení
stavebních prací, služeb nebo dodávek, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány,
přesáhnout 30 % původní hodnoty závazku.

i

í:A. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť změna: (1 ) by neumožnila účast jiných
dodavatelů ani nemohla ovlivnit výběr dodavatele v původním řízení; (2 ) nemění

í
£
is: •

I
|
f:

I
i



ekonomickou rovnováhu ve prospěch dodavatele; (3) nevede k významnému rozšířeni
předmětu. Tato změna nemá vliv na výši ceny plnění a předmětem změny ie:

B. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť finanční limit změny (a souhrn všech předpokládaných
změn smlouvy) nepřevýší 15 % původní hodnoty veřejné zakázky na stavební práce ÍIO % u ostatních
zakázek).
C. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť dodatečné stavební práce /služby od dodavatele
původní veřejné zakázky jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele:
a) není možná z ekonomických nebo technických důvodů

[ b) by zadavateli způsobila značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů
c) hodnota dodatečných stavebních prací / služeb nepřekročí 50% původní hodnoty závazku
D. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť:
a) potřeba změny vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí
nemohl předvídat -

b) nemění celkovou povahu zakázky
c) hodnota dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek (tj. víceprací) nepřekročí 50 %
původní hodnoty závazku

E. Za podstatnou změnu závazku se nepovažuje záměna jedné nebo více položek soupisu
stavebních prací za předpokladu, že:
a) nové položky soupisu stavebních prací představují srovnatelný druh materiálu nebo prací
ve vztahu k nahrazovaným položkám -

i

b) cena materiálu nebo prací podle nových položek soupisu stavebních prací je ve vztahu k
nahrazovaným položkám stejná nebo nižší -
c) materiál nebo práce podle nových položek soupisu stavebních prací jsou ve vztahu k
nahrazovaným položkám kvalitativně stejné nebo vyšší

í

i
i
f

i
i
i

I
I
!.
í

d) zadavatel vyhotoví o každé jednotlivé záměně přehled obsahující nové položky
soupisu stavebních prací s vymezením položek v původním soupisu stavebních
prací, které jsou takto nahrazovány, spolu s podrobným a srozumitelným
odůvodněním srovnatelnosti materiálu nebo prací a stejné nebo vyšší kvality
Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

. datum

Vyjádření:

datumGarant smlouvy objednatele

í
!Supervize datum
í
I
š

Zástupce Objednatele (Správce
stavby)

datum
. .

f
i

Vyjádření:

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny,
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje
dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti
Objednatele a
Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni
Objednatele a Zhotovitele své podpisy. i

i
I



číslo smlouvy :
S/ŘVC/151/R/SoD/2018

předpokládaný
výdaj v Kč

Předpokládaný
termín úhrady

týká se bodu č. 7 Přílohy
k nabídce „Postup při
variacích"

Kč vč. DPH
34 799,37

Objednatel: Ing. Lubomír Fojtů datum5 -1t 704*1
vedoucí oddělení garanta
smlouvy:

datumf . 1 7 . 1 0 !*)
příkazce operace:

Ing. Lubomír Fojtů datumy i i . 1 0

vedoucí oddělení vnitřní správy,
správce rozpočtu:

. 70m datum
-

Statutární orgán- ředitel

y 11 10 iCiIng. Lubomír Fojtů datum

i il . .datumZhotovitel

1

1
\
1

1
!:
í

1
<:

l
í

l:

ir

1 •

%

!
ít
07.



Ocenění změnového listu č. 5
Stavba: Přípojka E.Beneše
Objekt: SCM)2_Vodomérná šachta

Objednatel: Ředitelství vodních cest - Česká republika
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval: ZEMPRA DC s.r.o.
Datum: 17.10. 2019

Množství
celkem

Cena
jednotkováČ. Kód položkyKCN Popis MJ MontážDodávka Cena celkem Hmotnost celkem

Práce a dodávky HSVHSV

1 Zemní práce
Odstranění podkladu z betonu prostého tl 400 mm při prekopech ručně -
pod živičným povrchem221 113107033 m2 13.0001

Přesun sutě997
Vodorovné přemistění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se
složením a urovnáním do 1 km002 997002511 t2 12.090

997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot002 t3 108.810
Nakládání suti a vybouraných hmot002 997002611 t4 12.090
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu
betonového kód odpadu 170 101221 997221835 t5 12.090

Celkem

Strana 1 z 1

•í i•.%',»1••.*§*.*11V* *'i"1M'*'1i'V'• ^ l'i i iv-/-



PROTOKOL O SKUTEČNÉ VÝMĚŘE PROVEDENÝCH PRACÍ List číslo : 1

Úprava kotevního stání nábřeží Edvarda Beneše- vodovodní přípojkaNázev stavby :

Měřící protokol ZL č. 5Období:

SO 02PS / SO Č. : Název PS / SO : Vodoměrná šachta

Fakturace
kód Množství

dle SOD

pol. předchozí
období

Název položky : M.J. fakturace zůstatekpoložkyv

C.

Odstranění podkladu z betonu prostého tl
400 mm při překopech ručně - pod
živičným povrchem

113107033 0.0001 m2

Vodorovné přemístění suti a
vybouraných hmot bez naložení ale se

997002511 0.0002 t
Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a

vybouraných hmot
997002519 0.0003 t

997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot 0.0004 t
Poplatek za uložení na skládce

(skládkovné) stavebního odpadu
betonového kód odpadu 170 101

997221835 0.000 t5

přehled čerpání
\období množství

celkem za předchozí období 0.000
Výpočty
odstranění podkladu 4 x 3,25m= 13m2
vodorovné přemístění 13m2 x 0,4m = 5,2m3 x 2,325 koef = 12,09 t

i

i
i

Zpracoval
za zhotovitele :

ZEMPRA DC s.r.o.

Schválil

TÝM/INFRAM-Hořín - Správce stavby

za správce stavby :

lr
lSchválil

za TDI:
Schválil
za objednatele :

Ředitelství vodních cest ČR

!'

TÝM/INFRAM- Modřín -
!
í
iprávce stavby

i-

r

I
|
I

V Praze dne: 31.10.2019

í

|:
I-
í

bZ: •

I •

5': .s •

Iv
$ '

f:
il
Ě-
I:

li




